ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:           /UBND-TH
V/v triển khai phối hợp tổ chức

hội nghị, hội thảo về cơ chế tự

chủ tài chính của đơn vị sự

nghiệp công lập

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Bình Định, ngày        tháng       năm 2022

       Kính gửi:

- Sở Tài chính;

- Sở Văn hóa và Thể thao.

Xét đề nghị của Sở Tài chính tại Văn bản số 3263/STC-TCHCSN ngày

01/11/2022 về việc chủ trương tổ chức hội nghị, hội thảo phổ biến một số nội

dung về cơ chế tự chủ tài chính của đơn vị sự nghiệp công lập; Chủ tịch UBND

tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Thống nhất các nội dung về địa điểm, thời gian, thành phần tham dự và

chi phí phát sinh phục vụ hội nghị, hội thảo về cơ chế tự chủ tài chính của đơn vị

sự nghiệp công lập mà Bộ Tài chính tổ chức tại tỉnh Bình Định theo đề nghị của

Sở Tài chính tại Văn bản số 3263/STC-TCHCSN nêu trên.

2. Giao Sở Tài chính làm cơ quan đầu mối của tỉnh, liên hệ, trao đổi thống

nhất với Bộ Tài chính các nội dung liên quan; đồng thời, chủ trì, phối hợp với các

cơ quan, đơn vị liên quan tổ chức hội nghị, hội thảo nêu trên theo kế hoạch, đảm

bảo an ninh trật tự, an toàn phòng chống dịch Covid-19 theo quy định.

3. Sở Văn hóa và Thể thao phối hợp với Sở Tài chính sử dụng nguồn kinh

phí thực hiện nhiệm vụ vận hành Trung tâm Hội nghị tỉnh đã được UBND tỉnh

giao năm 2022 để chi phí điện (âm thanh, ánh sáng, máy lạnh), nước trong thời

gian phục vụ hội nghị, hội thảo theo thực tế phát sinh, đảm bảo theo quy định nhà

nước hiện hành.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp, triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- CVP UBND tỉnh;

- Lưu VT, K17.

KT. CHỦ TỊCH

 PHÓ CHỦ TỊCH

        Nguyễn Tự Công Hoàng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-02T16:37:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Thái Công Luận<luantc@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-11-03T09:52:43+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Ngọc An<anln@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-11-03T10:56:13+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-03T13:09:05+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-03T13:09:05+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-03T13:09:06+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-03T13:09:39+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!